
Facultad de Ciencias Económicas 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Córdoba , )O de abril de 2009. 

VISTA: 
La Resolución BCD No 135/2009 por la cual fue designado el C•·· Sergio 

Zen como Secreta rio Técnico de esta Facultad; 

Y CONSIDERANDO: 
Que es necesario disponer en que categoría presupuestaria se 

desempeñará el Cr. Zen; por ello, 

EL DECANO DE LA FAClJLTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

RESUELVE: 

Art. 1°.- Establece•· que el Contador SERGIO EDUARDO ZEN (Legajo N" 45.145) 
desempeñará las funciones de Secretario Técnico en un cargo presupuestario de 
Secretario de Facu ltad TC -Cód.415-. 

Art. 2°.- Comuníquese y archívese. 

RESOLlJCIÓN DECANAL N"J bf 12009 

m JI 

/ 

Facultad 


